

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019
Processo Administrativo Nº 006/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME RANGEL BIANCHINI
Data de Publicação: 27/05/2019 14:38:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12
Açúcar Refinado 5kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 804	Unidade: UNIDADE	Marca: SABOR DOCE	Modelo:
Descrição: Açúcar Refinado 5kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	037 26.621.024/0001-51	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12
Alcool Gel Antisséptico Hidratado 70% com Glicerina - Galão de 05 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 806	Unidade: UNIDADE	Marca: Ciclogel	Modelo:
Descrição: Alcool Gel Antisséptico Hidratado 70% com Glicerina - Galão de 05 Litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,65	Valor Total: 2.532,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	030 18.712.730/0001-80	50,65	50,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12
Almofada para carimbo com tinta, recarregável nº 4 em estojo com tampa prática para evitar o ressecamento da tinta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 807	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: Almofada para carimbo com tinta, recarregável nº 4 em estojo com tampa prática para evitar o ressecamento da tinta.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,23	Valor Total: 1.066,10	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	15,23	15,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12

Anel de silicone para ligadura elástica hemorridária. Medida 4,6 mm x 1,5mm x 3,0 mm. Embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 808	Unidade: PACOTE	Marca: Kolplast	Modelo: 4,5 x 1,9 x 2,7 (mm)
Descrição: Anel de silicone para ligadura elástica hemorridária. Medida 4,6 mm x 1,5mm x 3,0 mm. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 351,58	Valor Total: 7.031,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	007	16.743.543/0001-39	351,58	351,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12

Aparelho de Pressão Digital Automático de Pulso. Aprovado pelo Inmetro. Com: Indicador de Arritmia Cardíaca, média Automática das 3 últimas medições, indicador Gráfico de Nível de Hipertensão, memória para 120 resultados com hora e data, tripla zona de me

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 809	Unidade: UNIDADE	Marca: Premium	Modelo: LP200
Descrição: Aparelho de Pressão Digital Automático de Pulso. Aprovado pelo Inmetro. Com: Indicador de Arritmia Cardíaca, média Automática das 3 últimas medições, indicador Gráfico de Nível de Hipertensão, memória para 120 resultados com hora e data, tripla zona de memória, totalmente Automático, medidor de pressão e pulsação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,43	Valor Total: 1.504,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	044	83.157.032/0001-22	150,43	150,43	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	068	82.478.140/0001-34	223,28	223,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:12

Aplicador de Cera 35cm aproximadamente. Com Cabo Prolongador de Alumínio: 1,40mt. Medidas: 35cm (comprimento) ; 5cm (largura) ; 7cm (altura)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 810 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BRALIMPIA **Modelo:**
Descrição: Aplicador de Cera 35cm aproximadamente. Com Cabo Prolongador de Alumínio: 1,40mt. Medidas: 35cm (comprimento) ;
 5cm (largura) ; 7cm (altura)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 94,98 **Valor Total:** 4.749,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	026	82.478.140/0001-34	94,98	94,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Apontador de lápis. Características: metal, tipo: escolar, tamanho: pequeno, quantidades de furos: 1, sem depósito.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 811 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** leonora **Modelo:** leonora
Descrição: Apontador de lápis. Características: metal, tipo: escolar, tamanho: pequeno, quantidades de furos: 1, sem depósito.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 12,03 **Valor Total:** 601,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	12,03	12,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Aquecedor de ar elétrico, com sistema de oscilação e dissipador de calor, 2 opções de temperatura. Sistema de segurança anti tombamento. Porta-fio. Grade protetora. Potência (W) 800 W e 1.200 W. Bivolt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 812 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ventisol **Modelo:** aquecedor
Descrição: Aquecedor de ar elétrico, com sistema de oscilação e dissipador de calor, 2 opções de temperatura. Sistema de segurança anti tombamento. Porta-fio. Grade protetora. Potência (W) 800 W e 1.200 W. Bivolt
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 152,49 **Valor Total:** 7.624,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUCA MOVEIS LTDA EPP	049	85.354.306/0003-60	153,23	152,49	Sim
2 R.S VAREJO EIRELLI	022	31.322.368/0001-08	153,00	152,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Ar Condicionado Split 12000 Btus Quente/Frio 220v Monofásico. Controle de direção de ar automático. Com controle remoto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 813	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ECST12QFIR4/ECST12QFER4
Descrição: Ar Condicionado Split 12000 Btus Quente/Frio 220v Monofásico. Controle de direção de ar automático. Com controle remoto.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	060	00.478.911/0001-29	2.575,68	1.500,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	070	92.823.764/0001-03	2.575,68	1.599,99	Sim
3 R.S VAREJO EIRELLI	055	31.322.368/0001-08	2.575,00	2.575,00	Sim
4 3D PROJETOS ASSESSORIA EM EQUIPAMENTOS	011	07.766.048/0001-54	2.575,68	2.575,68	Sim
5 LIVRE INOVAÇÕES EIRELI - EPP	080	23.082.909/0001-31	2.575,68	2.575,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Ar Condicionado Split 9000 Btus Quente/Frio 220V Monofásico. Com controle remoto. Controle de ar automático.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 814	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ECST09QFIR4/ECST09QFER4
Descrição: Ar Condicionado Split 9000 Btus Quente/Frio 220V Monofásico. Com controle remoto. Controle de ar automático.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	041	00.478.911/0001-29	1.962,06	1.300,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	051	92.823.764/0001-03	1.962,06	1.399,99	Sim
3 R.S VAREJO EIRELLI	052	31.322.368/0001-08	1.960,00	1.960,00	Sim
4 3D PROJETOS ASSESSORIA EM EQUIPAMENTOS	030	07.766.048/0001-54	1.962,06	1.962,06	Sim
5 LIVRE INOVAÇÕES EIRELI - EPP	090	23.082.909/0001-31	1.962,06	1.962,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Atadura de crepom 06 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 815 **Unidade:** PACOTE **Marca:** Texcare **Modelo:** Crepom
Descrição: Atadura de crepom 06 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,63 **Valor Total:** 363,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	014	83.157.032/0001-22	3,63	3,63	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	042	82.478.140/0001-34	5,58	5,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Atadura de crepom 12 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 817 **Unidade:** PACOTE **Marca:** EUROPA **Modelo:**
Descrição: Atadura de crepom 12 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 7,72 **Valor Total:** 772,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	054	82.478.140/0001-34	10,44	7,72	Sim
2 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	83.157.032/0001-22	10,28	7,91	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:13

Atadura de crepom 15 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 818 **Unidade:** PACOTE **Marca:** Texcare **Modelo:** Crepom
Descrição: Atadura de crepom 15 cm x 1,80m. Densidade: 13 fios por cm2. Para fixação de curativos. 12 unidades em cada pacote
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,06 **Valor Total:** 906,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	085	83.157.032/0001-22	9,06	9,06	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	045	82.478.140/0001-34	13,12	13,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Balde plástico reforçado, com alça de ferro. Material: Polipropileno. Capacidade 20 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 820	Unidade: UNIDADE	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde plástico reforçado, com alça de ferro. Material: Polipropileno. Capacidade 20 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,53	Valor Total: 525,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	090	18.712.730/0001-80	17,53	17,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Bebedouro Purificador de Pressão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 821	Unidade: UNIDADE	Marca: IBBL	Modelo:
Descrição: Bebedouro Purificador de Pressão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.023,00	Valor Total: 2.046,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	050	31.322.368/0001-08	1.023,00	1.023,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Bobina Térmica Para Relógio De Ponto Eletrônico Rep (57 Mm X 300 M) Caixa com 06 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 822	Unidade: CAIXA	Marca: mariana	Modelo: mariana
Descrição: Bobina Térmica Para Relógio De Ponto Eletrônico Rep (57 Mm X 300 M) Caixa com 06 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 7.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	249,00	249,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Borracha natural branca em látex, para apagar lápis grafite, medindo aproximadamente 31 x 21 x 7mm. Caixa com 40 borrachas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 823	Unidade: CAIXA	Marca: red bor	Modelo: red bor
Descrição: Borracha natural branca em látex, para apagar lápis grafite, medindo aproximadamente 31 x 21 x 7mm. Caixa com 40 borrachas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 506,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	50,60	50,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Café em pó torrado e moído tradicional 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 824	Unidade: UNIDADE	Marca: OURO	Modelo:
Descrição: Café em pó torrado e moído tradicional 500g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 3.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	032	26.621.024/0001-51	10,80	6,75	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	066	18.712.730/0001-80	10,86	6,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Caixa arquivo morto em papelão. Características: material: papelão, Tamanho Ofício e cor: parda.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 825	Unidade: UNIDADE	Marca: box sul	Modelo: box sul
Descrição: Caixa arquivo morto em papelão. Características: material: papelão, Tamanho Ofício e cor: parda.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,71	Valor Total: 671,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	6,71	6,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Caixa Organizadora para Correspondência. 3 Andares. Articulada. Fabricada em Poliestireno. Espaço entre as Bandejas para facilitar o manuseio dos papeis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 827	Unidade: UNIDADE	Marca: vambel	Modelo: 3a
Descrição: Caixa Organizadora para Correspondência. 3 Andares. Articulada. Fabricada em Poliestireno. Espaço entre as Bandejas para facilitar o manuseio dos papeis.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,54	Valor Total: 4.077,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUCA MOVEIS LTDA EPP	008	85.354.306/0003-60	85,18	81,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072	07.245.458/0001-50	85,18	81,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor azul, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta de a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 829	Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor azul, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. Caixa com 50 canetas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,68	Valor Total: 1.520,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	50,68	50,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:14

Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor preta, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 830	Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor preta, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. Caixa com 50 canetas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,98	Valor Total: 1.529,40	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL_ - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064 07.245.458/0001-50	50,98	50,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor vermelha, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 831	Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: Caneta esferográfica, em acrílico transparente sextavado, ponta média de 1.0mm, na cor vermelha, ponta de níquel com esfera de tungstênio e componentes metálicos, tampa anti-asfíxiante na cor da tinta, carga e tampas conectadas ao corpo por encaixe.Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. Caixa com 50 canetas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 1.515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL_ - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009 07.245.458/0001-50	50,50	50,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Caneta marca texto em plástico, tipo ponta: chanfrada/polietileno, cor: fluorescente amarela: tipo: base d'água não recarregável e características adicionais: secagem rápida,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 832	Unidade: UNIDADE	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: Caneta marca texto em plástico, tipo ponta: chanfrada/polietileno, cor: fluorescente amarela: tipo: base d'água não recarregável e características adicionais: secagem rápida,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL_ - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097 07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Caneta marca texto em plástico, tipo ponta: chanfrada/polietileno, cor: fluorescente verde: tipo: base d'água não recarregável e características adicionais: secagem rápida,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 833 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** masterprint **Modelo:** masteprint
Descrição: Caneta marca texto em plástico, tipo ponta: chanfrada/polietileno, cor: fluorescente verde: tipo: base d'água não recarregável e características adicionais: secagem rápida,
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056 07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Cera líquida Incolor. Indicada para proteger pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com fragrância. Galão de 5 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 835 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Girando Sol **Modelo:**
Descrição: Cera líquida Incolor. Indicada para proteger pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com fragrância. Galão de 5 litros.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 60,56 **Valor Total:** 1.211,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	011 18.712.730/0001-80	60,56	60,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Cera líquida Vermelha. Indicada para proteger pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com fragrância. Galão de 5 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 836 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Girando Sol **Modelo:**
Descrição: Cera líquida Vermelha. Indicada para proteger pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com fragrância. Galão de 5 litros.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 60,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	025 18.712.730/0001-80	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15
Chá caixa com 15 Sachês 15g (Sabores diversos)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 837	Unidade: CAIXA	Marca: barão	Modelo: barão
Descrição: Chá caixa com 15 Sachês 15g (Sabores diversos)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	17,70	7,95	Sim
2 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	043	26.621.024/0001-51	17,50	7,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15
Clipes para papéis, galvanizados, tamanho 2/0. Caixa com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 838	Unidade: CAIXA	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Clipes para papéis, galvanizados, tamanho 2/0. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 7.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	15,50	15,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15
Clipes para papéis, galvanizados, tamanho 8/0. Caixa com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 839	Unidade: CAIXA	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Clipes para papéis, galvanizados, tamanho 8/0. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 7.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	15,25	15,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:15

Cola material: plástico, composição: Resina PVA e água, tipo: líquido, cor: branca e características adicionais: bico aplicador, atóxico, lavável, secagem rápida e frasco de 40 g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 841	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Cola material: plástico, composição: Resina PVA e água, tipo: líquido, cor: branca e características adicionais: bico aplicador, atóxico, lavável, secagem rápida e frasco de 40 g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	07.245.458/0001-50	5,88	5,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Cola tipo: bastão, material: plástico, composição: base glicerina, cor: branca, peso: 40 g, aplicação: papel, secagem: rápida e característica adicional: atóxica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 842	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Cola tipo: bastão, material: plástico, composição: base glicerina, cor: branca, peso: 40 g, aplicação: papel, secagem: rápida e característica adicional: atóxica.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,23	Valor Total: 3.046,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	15,23	15,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Copo plástico descartável branco 50ml , pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 846	Unidade: PACOTE	Marca: Kerocopo	Modelo:
Descrição: Copo plástico descartável branco 50ml , pacote com 100 unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	036	18.712.730/0001-80	5,72	1,84	Sim
2 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	092	26.621.024/0001-51	5,70	1,85	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017	07.245.458/0001-50	5,72	1,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16
Copo plástico descartável, 180 ml branco, pacote com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 847	Unidade: PACOTE	Marca: ORLEPLAST	Modelo:
Descrição: Copo plástico descartável, 180 ml branco, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	013 26.621.024/0001-51	9,60	2,55	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	066 18.712.730/0001-80	2,58	2,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058 07.245.458/0001-50	9,62	5,32	Sim
4 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	067 16.743.543/0001-39	9,63	9,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16
Copos para água descartáveis, de 200ml na cor branca, pacote com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 848	Unidade: PACOTE	Marca: minaplast	Modelo: minaplast
Descrição: Copos para água descartáveis, de 200ml na cor branca, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 79.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092 07.245.458/0001-50	8,14	7,95	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	069 18.712.730/0001-80	8,14	7,97	Sim
3 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	018 26.621.024/0001-51	8,00	8,00	Sim
4 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	086 16.743.543/0001-39	8,14	8,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16
Corretivo líquido, a base água, secagem rápida, atóxico, inodoro, não inflamável, em frasco com 18ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 849	Unidade: UNIDADE	Marca: new magic	Modelo: new magic
Descrição: Corretivo líquido, a base água, secagem rápida, atóxico, inodoro, não inflamável, em frasco com 18ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 263,50	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	5,27	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Desinfetante de uso geral. Eficiente contra bactérias e germes. Desinfeta e perfuma o ambiente. Utilizado em pisos e azulejos, vaso sanitário, mármore e granito. Fragrâncias diversas. Embalagem de 5 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 850	Unidade: UNIDADE	Marca: Classlimp	Modelo:
Descrição: Desinfetante de uso geral. Eficiente contra bactérias e germes. Desinfeta e perfuma o ambiente. Utilizado em pisos e azulejos, vaso sanitário, mármore e granito. Fragrâncias diversas. Embalagem de 5 litros.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,29		Valor Total: 3.058,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	089	18.712.730/0001-80	20,85	15,29	Sim
2 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	034	26.621.024/0001-51	20,00	15,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Desodorizador de ambientes Aerossol, 360 ml. Fragrâncias variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 851	Unidade: UNIDADE	Marca: Ultra Fresh	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ambientes Aerossol, 360 ml. Fragrâncias variadas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,64		Valor Total: 782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	085	18.712.730/0001-80	15,64	15,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Detergente líquido eficiência na limpeza, rendimento, economia e fórmula biodegradável, que diminui o impacto ao meio ambiente. Fórmula testada dermatologicamente. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 852 **Unidade:** CAIXA **Marca:** AQUAFAST **Modelo:**
Descrição: Detergente líquido eficiência na limpeza, rendimento, economia e fórmula biodegradável, que diminui o impacto ao meio ambiente. Fórmula testada dermatologicamente. Caixa com 24 unidades de 500 ml cada.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 55,00 **Valor Total:** 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	087	26.621.024/0001-51	55,00	55,00	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	011	18.712.730/0001-80	55,80	55,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:16

Elástico Nº18 Amarelo em borracha natural, Indicados Para Uso Corporativo (Pra Juntar Documentações, Processos, Papéis Em Geral, Etc.). Pacote Com 1200 Unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 853 **Unidade:** PACOTE **Marca:** red bor **Modelo:** red bor
Descrição: Elástico Nº18 Amarelo em borracha natural, Indicados Para Uso Corporativo (Pra Juntar Documentações, Processos, Papéis Em Geral, Etc.). Pacote Com 1200 Unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 50,77 **Valor Total:** 1.015,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	50,77	50,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17

Envelope kraft natural 240mm x 340 mm, 80 mg/m2, caixa com 250 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 854 **Unidade:** CAIXA **Marca:** ipecol **Modelo:** ipecol
Descrição: Envelope kraft natural 240mm x 340 mm, 80 mg/m2, caixa com 250 unidades.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 60,20 **Valor Total:** 1.806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	60,20	60,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Envelope kraft natural 310mm x 410 mm, 80 mg/m2, caixa com 250 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 855	Unidade: CAIXA	Marca: ipecol	Modelo: ipecol
Descrição: Envelope kraft natural 310mm x 410 mm, 80 mg/m2, caixa com 250 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,70	Valor Total: 2.114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	105,70	105,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Envelope Ofício 114 x 229 63 gr. s/ RPC. Branco. Caixa com 1000 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 856	Unidade: CAIXA	Marca: ipecol	Modelo: ipecol
Descrição: Envelope Ofício 114 x 229 63 gr. s/ RPC. Branco. Caixa com 1000 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 90,31	Valor Total: 2.257,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	90,31	90,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Especulo Nasal Descartável - (Infantil) - Pacote com 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 857	Unidade: PACOTE	Marca: Kolplast	Modelo: kolplast
Descrição: Especulo Nasal Descartável - (Infantil) - Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,83	Valor Total: 4.583,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	026	16.743.543/0001-39	45,83	45,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Espelho Nasal Descartável - (Tamanho médio)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 858	Unidade: UNIDADE	Marca: kolplast	Modelo: Kolplast
Descrição: Espelho Nasal Descartável - (Tamanho médio)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 8.655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	097	16.743.543/0001-39	5,77	5,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Estabilizador 300 VA Bivolt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 859	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: Estabilizador 300 VA Bivolt			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	025	31.322.368/0001-08	109,00	109,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17
Estilete profissional emborrachado 6"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 860	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: Estilete profissional emborrachado 6"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	041	31.322.368/0001-08	20,00	18,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	20,75	19,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:17

Extrator de grampos, confeccionado em chapa de aço carbono galvanizado ou aço inoxidável, possuindo ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos e garantindo o reforço da inclinação. Deverá ser resistente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 861	Unidade: UNIDADE	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: Extrator de grampos, confeccionado em chapa de aço carbono galvanizado ou aço inoxidável, possuindo ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos e garantindo o reforço da inclinação. Deverá ser resistente e apresentar perfeito acabamento nas bordas para não causar ferimentos, nem tão pouco ranhuras ou recortes no papel.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 259,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019 07.245.458/0001-50	5,18	5,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18

Filtro de Linha 6 tomadas 10A Cabo 3,0 Metros Preto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 862	Unidade: UNIDADE	Marca: ADF TRONIK	Modelo:
Descrição: Filtro de Linha 6 tomadas 10A Cabo 3,0 Metros Preto			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,67	Valor Total: 1.160,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	080 31.322.368/0001-08	50,00	38,67	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069 07.245.458/0001-50	50,57	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18

Fita auto adesiva larga, transparente, 50mmx50m. Pacote com 4 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 863	Unidade: PACOTE	Marca: masterfix	Modelo: masterfix
Descrição: Fita auto adesiva larga, transparente, 50mmx50m. Pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065 07.245.458/0001-50	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18
Fita auto adesiva, crepe, larga medindo 48mm x 50 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 864	Unidade: UNIDADE	Marca: masterfix	Modelo: masterfix
Descrição: Fita auto adesiva, crepe, larga medindo 48mm x 50 m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016 07.245.458/0001-50	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18
Fita auto adesiva, transparente, 12mmx50m. Pacote com 6 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 865	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo: adelbras
Descrição: Fita auto adesiva, transparente, 12mmx50m. Pacote com 6 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 502,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024 07.245.458/0001-50	25,10	25,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18
Fita auto adesiva, transparente, 24mmx50m. Pacote com 5 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 866	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo: adelbras
Descrição: Fita auto adesiva, transparente, 24mmx50m. Pacote com 5 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095 07.245.458/0001-50	25,40	25,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18

Folhas de etiquetas brancas auto-adesivas com 14 etiquetas por folhas 33,9 x 101,6mm. Embalagem com 100 folhas carta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 867	Unidade: PACOTE	Marca: link etiquetas	Modelo: link etiquetas
Descrição: Folhas de etiquetas brancas auto-adesivas com 14 etiquetas por folhas 33,9 x 101,6mm. Embalagem com 100 folhas carta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,85		Valor Total: 2.542,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	50,85	50,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18

Garfo Descartavel Para Refeição Pacote com 50 Unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 868	Unidade: PACOTE	Marca: profesta	Modelo: profesta
Descrição: Garfo Descartavel Para Refeição Pacote com 50 Unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,44		Valor Total: 84,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038 07.245.458/0001-50	8,44	8,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:18

Grampeador 26/6 30-40 Folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 869	Unidade: UNIDADE	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: Grampeador 26/6 30-40 Folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 2.545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008 07.245.458/0001-50	50,90	50,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampeador de metal, tipo: mesa, capacidade: 20 folhas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 870	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampeador de metal, tipo: mesa, capacidade: 20 folhas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,57		Valor Total: 611,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068 07.245.458/0001-50	30,57	30,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampeador de metal, tipo: mesa, capacidade: 240 folhas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 871	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampeador de metal, tipo: mesa, capacidade: 240 folhas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 230,25		Valor Total: 2.302,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069 07.245.458/0001-50	230,25	230,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampo 23/20 Caixa com 1000 Unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 872	Unidade: UNIDADE	Marca: bachi	Modelo: bachi
Descrição: Grampo 23/20 Caixa com 1000 Unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,05		Valor Total: 200,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005 07.245.458/0001-50	20,05	20,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampo trilho plástico branco 80mm para 200 fls 75gr Pacote com 50 UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 873	Unidade: PACOTE	Marca: helomax	Modelo: helomax
Descrição: Grampo trilho plástico branco 80mm para 200 fls 75gr Pacote com 50 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 151,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093	07.245.458/0001-50	15,12	15,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampos para grampeador, modelo 23/13, caixa com 5.000 unidades, galvanizados**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 874	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Grampos para grampeador, modelo 23/13, caixa com 5.000 unidades, galvanizados			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	07.245.458/0001-50	27,60	27,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampos para grampeador, modelo 26/6, caixa com 5.000 unidades, galvanizados**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 875	Unidade: CAIXA	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampos para grampeador, modelo 26/6, caixa com 5.000 unidades, galvanizados			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	10,20	10,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Grampos para grampeador, modelo 26/8, caixa com 5.000 unidades, galvanizados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 876	Unidade: CAIXA	Marca: cis	Modelo: cis
Descrição: Grampos para grampeador, modelo 26/8, caixa com 5.000 unidades, galvanizados			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	15,80	15,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Guardanapo de papel, folha simples, 24cm x 22cm Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 877	Unidade: PACOTE	Marca: claramax	Modelo: claramax
Descrição: Guardanapo de papel, folha simples, 24cm x 22cm Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	3,90	3,38	Sim
2 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	096	26.621.024/0001-51	3,90	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:19
Guardanapos Folha dupla, alta qualidade, maciez e absorção. Branco. Medida: 30x33cm Caixa com 1800 guardanapos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 878	Unidade: CAIXA	Marca: Sedução	Modelo:
Descrição: Guardanapos Folha dupla, alta qualidade, maciez e absorção. Branco. Medida: 30x33cm Caixa com 1800 guardanapos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,09	Valor Total: 9.954,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	096	18.712.730/0001-80	200,17	199,09	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	200,15	199,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Lâmpada Luminária 10W LED 900 LUMENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 881	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: Lâmpada Luminária 10W LED 900 LUMENS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 1.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	082 26.621.024/0001-51	30,50	30,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Lâmpada Luminária 20W LED 1850 LUMENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 882	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: Lâmpada Luminária 20W LED 1850 LUMENS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	078 26.621.024/0001-51	55,00	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Lápis Grafite Preto HB nº 2. Corpo redondo, marca do fabricante impressa. Caixa com 72 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 883	Unidade: CAIXA	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Lápis Grafite Preto HB nº 2. Corpo redondo, marca do fabricante impressa. Caixa com 72 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,95	Valor Total: 509,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098 07.245.458/0001-50	50,95	50,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Leite integral, 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 884	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: Leite integral, 1 litro			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 1.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	098	26.621.024/0001-51	3,65	3,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Limpa vidros. Indicado para limpeza de vidros, vitrines, espelhos e acrílicos. Composição: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo não iônico, solvente, coadjuvantes, fragrância e água. Capacidade 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 885	Unidade: UNIDADE	Marca: GOTA LIMPA	Modelo:
Descrição: Limpa vidros. Indicado para limpeza de vidros, vitrines, espelhos e acrílicos. Composição: lauril éter sulfato de sódio, tenso ativo não iônico, solvente, coadjuvantes, fragrância e água. Capacidade 500 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	073	26.621.024/0001-51	10,60	7,50	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	071	18.712.730/0001-80	10,61	7,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20

Livro Ata. Capa Dura. Tamanho Grande/Ofício. Com 100 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 886	Unidade: UNIDADE	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro Ata. Capa Dura. Tamanho Grande/Ofício. Com 100 folhas.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,66	Valor Total: 247,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	20,66	20,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20
Livro ponto capa dura, com 100 folhas; 4 assinaturas; Folhas numeradas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 887	Unidade: UNIDADE	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro ponto capa dura, com 100 folhas; 4 assinaturas; Folhas numeradas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	24,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:20
Livro protocolo de correspondência, capa dura, 104 fls, 154 x 216**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 888	Unidade: UNIDADE	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro protocolo de correspondência, capa dura, 104 fls, 154 x 216			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,66	Valor Total: 1.033,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	20,66	20,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21
Lixeira 20lts Plástica Branca C/tampa E Pedal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 889	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: Lixeira 20lts Plástica Branca C/tampa E Pedal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,24	Valor Total: 602,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	015	82.478.140/0001-34	60,24	60,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21
Lixeira Com Tampa Basculante 5 Litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 890 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLASVALE **Modelo:**
Descrição: Lixeira Com Tampa Basculante 5 Litros
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	059	26.621.024/0001-51	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21
Lixeira para Cozinha com Tampa 2,5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 891 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLASVALE **Modelo:**
Descrição: Lixeira para Cozinha com Tampa 2,5L
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	068	26.621.024/0001-51	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21
Longarinas 3 lugares. Material Nylon E Ferro. Cor Preto. Pés fixos. Peso suportado aproximadamente, 120 kg.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 892 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** METALCAD **Modelo:**
Descrição: Longarinas 3 lugares. Material Nylon E Ferro. Cor Preto. Pés fixos. Peso suportado aproximadamente, 120 kg.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 340,00 **Valor Total:** 6.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	004	31.322.368/0001-08	555,00	340,00	Sim
2 DUCA MOVEIS LTDA EPP	069	85.354.306/0003-60	555,36	551,80	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	041	09.053.748/0001-27	555,35	555,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21

Lustra móveis. Capacidade 500 ml. Composição Ceras, silicones, emulsificantes, espessante, conservante, solvente alifático, coadjuvante, fragrância e água.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 893	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROBA	Modelo:
Descrição: Lustra móveis. Capacidade 500 ml. Composição Ceras, silicones, emulsificantes, espessante, conservante, solvente alifático, coadjuvante, fragrância e água.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	068	26.621.024/0001-51	17,80	17,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21

Mesa para escritório com 2 gavetas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 894	Unidade: UNIDADE	Marca: lunasa	Modelo: slin
Descrição: Mesa para escritório com 2 gavetas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,90	Valor Total: 10.418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DUCA MOVEIS LTDA EPP	088	85.354.306/0003-60	520,90	520,90	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	022	09.053.748/0001-27	520,90	520,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21

Microondas 20 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 895	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: Microondas 20 L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	096	31.322.368/0001-08	550,00	530,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	094	09.053.748/0001-27	559,00	539,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	057	92.823.764/0001-03	559,00	559,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21
Mídia Dvd-R 08X 4.7 Gb - Caixa com 50 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 896	Unidade: CAIXA	Marca: maxprint	Modelo: maxprint
Descrição: Mídia Dvd-R 08X 4.7 Gb - Caixa com 50 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,53	Valor Total: 605,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071 07.245.458/0001-50	60,53	60,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:21

Molha-dedos. Características: material base: plástico, material tampa: plástico, material carga: creme atóxico, peso: 12 g. Características adicionais: não gorduroso, indicado para o manuseio de papéis, não mancha o papel.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 897	Unidade: UNIDADE	Marca: new magic	Modelo: new magic
Descrição: Molha-dedos. Características: material base: plástico, material tampa: plástico, material carga: creme atóxico, peso: 12 g. Características adicionais: não gorduroso, indicado para o manuseio de papéis, não mancha o papel.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065 07.245.458/0001-50	5,20	5,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22

Mouse, óptico,com scroll, conexão (PS2, USB, Serial)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 898	Unidade: UNIDADE	Marca: bright	Modelo: bright
Descrição: Mouse, óptico,com scroll, conexão (PS2, USB, Serial)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,95	Valor Total: 2.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026 07.245.458/0001-50	45,25	26,95	Sim
2 R.S VAREJO EIRELLI	015 31.322.368/0001-08	45,00	27,00	Sim

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22
No-Brake Bivolt 400W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 899	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo: UPS MINI 500VA
Descrição: No-Brake Bivolt 400W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 428,99	Valor Total: 8.579,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	031 09.053.748/0001-27	472,66	428,99	Sim
2 R.S VAREJO EIRELLI	059 31.322.368/0001-08	472,00	430,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	040 92.823.764/0001-03	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22
Notebook 2.60GHZ ou + - 8GB - 1TB 15,6 Windows 10 64 BITS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 900	Unidade: UNIDADE	Marca: ACER	Modelo:
Descrição: Notebook 2.60GHZ ou + - 8GB - 1TB 15,6 Windows 10 64 BITS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.599,00	Valor Total: 35.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	001 31.322.368/0001-08	3.920,00	3.599,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	050 09.053.748/0001-27	3.924,00	3.819,00	Sim
3 3D PROJETOS ASSESSORIA EM EQUIPAMENTOS	054 07.766.048/0001-54	3.924,07	3.924,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22
Painel de senha, com 3 dígitos, sinal sonoro, e guichê com dígitos de 10 cm + 5 controles sem fio. Bivolt.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 901	Unidade: UNIDADE	Marca: Turn-o-Matic	Modelo: SF-W9
Descrição: Painel de senha, com 3 dígitos, sinal sonoro, e guichê com dígitos de 10 cm + 5 controles sem fio. Bivolt.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.533,33	Valor Total: 3.066,66	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	012	92.823.764/0001-03	1.533,33	1.533,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22

Papel Auto-Adesivo Para Recado, removíveis, Pacote com 04 unidades. Medindo 38mm X 50mm, amarelo ou colorido.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 902	Unidade: PACOTE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Papel Auto-Adesivo Para Recado, removíveis, Pacote com 04 unidades. Medindo 38mm X 50mm, amarelo ou colorido.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,55	Valor Total: 927,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	18,55	18,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22

Papel Higiênico Institucional (Rolão). 300m x10cm. Folha Simples com 8 rolos. Branco. Sem perfume. Macio, resistente e com alta absorção. Fardo com 8 rolos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 904	Unidade: FARDO	Marca: Alveflor	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico Institucional (Rolão). 300m x10cm. Folha Simples com 8 rolos. Branco. Sem perfume. Macio, resistente e com alta absorção. Fardo com 8 rolos.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 45,35	Valor Total: 45.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	036	18.712.730/0001-80	45,35	45,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22

Papel Sulfite A4 Office - 210 x 297mm 75g/m² - Caixa com 10 resmas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 905	Unidade: CAIXA	Marca: rino	Modelo: rino
Descrição: Papel Sulfite A4 Office - 210 x 297mm 75g/m ² - Caixa com 10 resmas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 212,99	Valor Total: 10.649,50	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032 07.245.458/0001-50	260,95	212,99	Sim
2 R.S VAREJO EIRELLI	011 31.322.368/0001-08	260,00	213,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22
Pasta Aba Elástico Ofício 4cm - Cristal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 906	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta Aba Elástico Ofício 4cm - Cristal			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 359,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086 07.245.458/0001-50	7,19	7,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:22
Pasta classificadora com grampo plástico, tamanho ofício.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 907	Unidade: UNIDADE	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: Pasta classificadora com grampo plástico, tamanho ofício.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042 07.245.458/0001-50	3,75	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23
Pasta em polipropileno, transparente com abas e elástico, tamanho ofício.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 909	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta em polipropileno, transparente com abas e elástico, tamanho ofício.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,73	Valor Total: 373,00	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	07.245.458/0001-50	3,73	3,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Pasta ofício com abertura em "L" em polipropileno incolor ou fumê, em formato ofício, embalada em pacotes de 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 910	Unidade: PACOTE	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta ofício com abertura em "L" em polipropileno incolor ou fumê, em formato ofício, embalada em pacotes de 10 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,12		Valor Total: 161,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	16,12	16,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Pasta sanfonada Plástica Duplicada, com 12 divisórias e elástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 911	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta sanfonada Plástica Duplicada, com 12 divisórias e elástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,87		Valor Total: 617,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	30,87	30,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Pasta Suspensa para arquivo de aço, com grampo. Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 912	Unidade: CAIXA	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Pasta Suspensa para arquivo de aço, com grampo. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 800,00

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Pasta, Registrador A/Z tamanho A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 913	Unidade: UNIDADE	Marca: chies	Modelo: chies
Descrição: Pasta, Registrador A/Z tamanho A4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,88	Valor Total: 5.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	25,88	25,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Pen Drive 16 GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 914	Unidade: UNIDADE	Marca: SCANDISK	Modelo:
Descrição: Pen Drive 16 GB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 319,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	045	31.322.368/0001-08	45,00	31,99	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	07.245.458/0001-50	45,00	33,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Perfurador para papel, estrutura metálica pintada, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 20 folhas de papéis de uma só vez.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 915	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Perfurador para papel, estrutura metálica pintada, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 20 folhas de papéis de uma só vez.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,55	Valor Total: 455,50	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056 07.245.458/0001-50	45,55	45,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Placa Sinalizadora "Piso Molhado". Altura 58cm X Entre Faces 42cm. Polipropileno. Cor amarela que representa "Atenção".

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 917	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: Placa Sinalizadora "Piso Molhado". Altura 58cm X Entre Faces 42cm. Polipropileno. Cor amarela que representa "Atenção".			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,49	Valor Total: 494,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	001 82.478.140/0001-34	50,69	49,49	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	064 18.712.730/0001-80	50,69	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:23

Porta-lápis/clips/lembrete, material poliestireno, tipo conjugado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 920	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo: wlaeu
Descrição: Porta-lápis/clips/lembrete, material poliestireno, tipo conjugado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 1.262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023 07.245.458/0001-50	25,25	25,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28

Prato Plástico Branco 21cm pacote com 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 921 **Unidade:** PACOTE **Marca:** ORLEPLAST **Modelo:**
Descrição: Prato Plástico Branco 21cm pacote com 10 unidades
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 37,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	087	26.621.024/0001-51	6,50	3,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	6,55	3,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28

Régua de 30cm, em acrílico cristal, não flexível, com graduação precisa em centímetro e milímetro. Embalagem com 24 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 922 **Unidade:** PACOTE **Marca:** waleu **Modelo:** waleu
Descrição: Régua de 30cm, em acrílico cristal, não flexível, com graduação precisa em centímetro e milímetro. Embalagem com 24 unidades.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 50,88 **Valor Total:** 254,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	50,88	50,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28

Rodo plástico com borracha dupla de EVA. Com duas borrachas macias e flexíveis em EVA. Parte superior em plástico leve e durável contém garras pontiagudas nas laterais para fixar panos de chão. Cabo de aço. Medida: 40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 923 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GAUCHA **Modelo:**
Descrição: Rodo plástico com borracha dupla de EVA. Com duas borrachas macias e flexíveis em EVA. Parte superior em plástico leve e durável contém garras pontiagudas nas laterais para fixar panos de chão. Cabo de aço. Medida: 40 cm.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	076	26.621.024/0001-51	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28
Roteador Wirelles 300 MBPS com 3 antenas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 925	Unidade: UNIDADE	Marca: TP LINK	Modelo:
Descrição: Roteador Wirelles 300 MBPS com 3 antenas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	069	31.322.368/0001-08	219,00	110,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	040	07.245.458/0001-50	219,60	111,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28
Sabão em Barra Glicerinado Pacote Com 5 Pedras De 200g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 926	Unidade: PACOTE	Marca: GOTA LIMPA	Modelo:
Descrição: Sabão em Barra Glicerinado Pacote Com 5 Pedras De 200g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	018	26.621.024/0001-51	14,50	9,70	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	041	18.712.730/0001-80	14,62	9,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:28
Sabão em pó Sachê de 5 Kilos. Cor: Azul. Perfumado. Com enzimas superativas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 927	Unidade: SACHE	Marca: Girando Sol	Modelo:
Descrição: Sabão em pó Sachê de 5 Kilos. Cor: Azul. Perfumado. Com enzimas superativas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 2.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	046	18.712.730/0001-80	35,50	35,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29
Sanduicheira Elétrica 220/110VA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 928	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: Sanduicheira Elétrica 220/110VA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	036	31.322.368/0001-08	90,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29

Saponáceo Líquido cremoso, capacidade 300ml. Limpador em creme, limpa e dá brilho sem riscar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 929	Unidade: UNIDADE	Marca: Perfect Clean	Modelo:
Descrição: Saponáceo Líquido cremoso, capacidade 300ml. Limpador em creme, limpa e dá brilho sem riscar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,79	Valor Total: 489,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	085	18.712.730/0001-80	10,14	9,79	Sim
2 SOMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	007	26.621.024/0001-51	10,00	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29

Seringa Descartável com dispositivo de segurança para aplicação de acordo com a NR32. Êmbolo ergonômico. Escala de graduação precisa, protetor para quando o produto não estiver sendo utilizado. Capacidade 10 ML. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 930	Unidade: UNIDADE	Marca: Injex	Modelo: Descartável
Descrição: Seringa Descartável com dispositivo de segurança para aplicação de acordo com a NR32. Êmbolo ergonômico. Escala de graduação precisa, protetor para quando o produto não estiver sendo utilizado. Capacidade 10 ML. Unidade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	094	83.157.032/0001-22	2,59	1,42	Não
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	070	82.478.140/0001-34	2,59	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29

Seringa Descartável com dispositivo de segurança para aplicação de acordo com a NR32. Êmbolo ergonômico. Escala de graduação precisa, protetor para quando o produto não estiver sendo utilizado. Capacidade 20 ML. Unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 931	Unidade: UNIDADE	Marca: SOL MILLENIUM	Modelo:
Descrição: Seringa Descartável com dispositivo de segurança para aplicação de acordo com a NR32. Êmbolo ergonômico. Escala de graduação precisa, protetor para quando o produto não estiver sendo utilizado. Capacidade 20 ML. Unidade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	051 82.478.140/0001-34	2,93	2,76	Sim
2 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	088 83.157.032/0001-22	2,90	2,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29

Suporte Papel Higiênico Rolão Branco. Para papéis de 300 a 400 m. Polipropileno. Abertura e fechamento: sistema com chave. Fixação: Sistema de fixação, através de buchas e parafusos que acompanha o produto ou fita adesiva dupla face 3M (não incluso)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 932	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: Suporte Papel Higiênico Rolão Branco. Para papéis de 300 a 400 m. Polipropileno. Abertura e fechamento: sistema com chave. Fixação: Sistema de fixação, através de buchas e parafusos que acompanha o produto ou fita adesiva dupla face 3M (não incluso)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,46	Valor Total: 809,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA	064 82.478.140/0001-34	40,69	40,46	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	044 18.712.730/0001-80	40,69	40,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29

Suporte para copo plastico descartável, capacidade de 180 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 933	Unidade: UNIDADE	Marca: Multicopos	Modelo:
Descrição: Suporte para copo plastico descartável, capacidade de 180 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 699,00	

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	091	18.712.730/0001-80	70,80	69,90	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	086	82.478.140/0001-34	70,80	69,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29
Suporte para copo plastico descartável, capacidade de 50 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 934	Unidade: UNIDADE	Marca: Multicopos	Modelo:
Descrição: Suporte para copo plastico descartável, capacidade de 50 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,28	Valor Total: 172,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAYCON WILL EIRELI EPP	025	18.712.730/0001-80	17,28	17,28	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA	020	82.478.140/0001-34	50,26	50,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29
Teclado multimídia; USB, preto; padrão: abnt compatível com todas as versões. Toque suave embalagem: caixa.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 935	Unidade: UNIDADE	Marca: C3TECH	Modelo:
Descrição: Teclado multimídia; USB, preto; padrão: abnt compatível com todas as versões. Toque suave embalagem: caixa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	089	31.322.368/0001-08	65,00	30,00	Sim
2 MARILICE KEIL ME	010	27.075.106/0001-00	65,09	59,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	07.245.458/0001-50	65,00	64,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:29
Telefone com fio, incluindo funções flash, rediscagem e mudo.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Item: 936 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo:
 Descrição: Telefone com fio, incluindo funções flash, rediscagem e mudo.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 39,95 **Valor Total:** 1.198,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	011	31.322.368/0001-08	60,00	39,95	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	020	18.712.730/0001-80	41,14	41,14	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	60,45	60,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30

Telefone sem fio, incluindo funções flash, rediscagem e mudo.7 Tipos de campainha. Antena interna, alcance médio de 50m em área fechada. Bivolt. Com base para carregamento de bateria.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 937 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo:
 Descrição: Telefone sem fio, incluindo funções flash, rediscagem e mudo.7 Tipos de campainha. Antena interna, alcance médio de 50m em área fechada. Bivolt. Com base para carregamento de bateria.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 118,00 **Valor Total:** 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	066	31.322.368/0001-08	133,00	118,00	Sim
2 MAYCON WILL EIRELI EPP	016	18.712.730/0001-80	133,42	119,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30

Tesoura grande de escritório, 20cm de comprimento (8"), para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 938 Unidade: UNIDADE Marca: masterprint Modelo: masterprint
 Descrição: Tesoura grande de escritório, 20cm de comprimento (8"), para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 17,00 **Valor Total:** 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	20,85	17,00	Sim
2 R.S VAREJO EIRELLI	056	31.322.368/0001-08	20,00	17,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30
Tinta na cor preta, para almofada de carimbo. Embalagem com 12 unidades de 40 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 939	Unidade: PACOTE	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: Tinta na cor preta, para almofada de carimbo. Embalagem com 12 unidades de 40 ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,22		Valor Total: 502,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045 07.245.458/0001-50	50,22	50,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30
Ventilador de Mesa ou parede, medindo aproximadamente 30cm. 6 Pás. 3 Velocidades. Baixo consumo de energia. Grade removível para limpeza. Oscilante. Potência 50W. Bivolt.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 940	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo:
Descrição: Ventilador de Mesa ou parede, medindo aproximadamente 30cm. 6 Pás. 3 Velocidades. Baixo consumo de energia. Grade removível para limpeza. Oscilante. Potência 50W. Bivolt.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R.S VAREJO EIRELLI	070 31.322.368/0001-08	130,00	80,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	091 09.053.748/0001-27	130,23	80,94	Sim
3 DUCA MOVEIS LTDA EPP	079 85.354.306/0003-60	130,23	130,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30
Secador de Mãos Elétrico Automático com Sensor de Presença 110/220V com ar quente e frio, certificado pelo Inmetro, potência mínima de 1100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 941	Unidade: UNIDADE	Marca: Biovis	Modelo: Speedy ABS
Descrição: Secador de Mãos Elétrico Automático com Sensor de Presença 110/220V com ar quente e frio, certificado pelo Inmetro, potência mínima de 1100W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.347,21		Valor Total: 40.416,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	032 92.823.764/0001-03	1.347,21	1.347,21	Sim

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIÃO DE AMURES
LAGES-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 17/06/2019 13:01:30
Visor e Etiqueta para pasta suspensa. Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 942	Unidade: CAIXA	Marca: goodie	Modelo: goodie
Descrição: Visor e Etiqueta para pasta suspensa. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061 07.245.458/0001-50	15,05	15,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: THIAGO COSTA